СОВЕТ

ЕВГАЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

__________                                                                                                                 № __
Об утверждении дополнительного соглашения №1 к соглашению № 570 от 21.12.2023 г. между органами местного самоуправления Большереченского муниципального района и органами местного самоуправления  Евгащинского сельского поселения о передаче осуществления части своих полномочий
         На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Евгащинского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области р е ш и л:

1. Утвердить дополнительного соглашения №1 к соглашению № 570 от 21.12.2023 г. между органами местного самоуправления Большереченского муниципального района  и органами местного самоуправления Евгащинского сельского поселения о передаче части своих полномочий.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение  распространяется на все правоотношения  с  1 июня 2024 года.
  Глава сельского поселения                                                                          С.Б.Коротков